(i} KESSEL

Pumpendeckel GTF 500 Kabellange 10 m, mit Schwimmer

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 680789
GTIN: 4026092084717
Preisgruppe: 90

Pumpendeckel GTF 500 Kabelldnge 10 m, mit Schwimmer, Pumpendeckel passend
far Pumpe GTF 500 mit Schwimmerschalter

Ausfihrung
Pumpensteuerung:

Allgemeine Merkmale
Kabellange:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:

Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal% Breite:

Verpackungsmal Hohe:

Fordereinrichtung
Pumpe:
Anschlusstyp:
Betriebsspannung:

Steuerung
Betriebsspannung:
Anschlusstyp:

Schwimmerschalter

10m

1,34 kg
1,44 kg
203 mm
203 mm
180 mm

GTF 500
Schuko 2-polig
230V

230V
Schuko 2-polig
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